H-26
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

• Derating >60°C TU 1%/°C
• Übertemperatur-Abschaltung (KK >100°C)
• MTBF auf Anfrage
• Schock/Vibration EN61373, Kat. 1, Kl. B
• Gewicht  ca. 4 kg
• Abmessungen 236 x 203 x 79 mm³
• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
• Monitoring: UA, IA , Relaiskontakte für
 Power-Good u. Fehler / 3 optische Anzeigen
• Stecker Schnittstelle:
 Phoenix MC1.5/x-GF-3.81
• Optional:  Software für Konfi guration
      Battery-Management
UE Pmax UA IA Bestell-
bezeichnung 1)V W V A
450 - 850 DC 12 50 HVC.U600.12.50 BLG
950V / 10ms  24 33 HVC.U600.24.33 BLG
und 36 22 HVC.U600.36.22 BLG
340 - 560V 3AC 72 11 HVC.U600.72.11 BLG
50/60 Hz 110 7,3 HVC.U600.10.07 BLG
320 - 580 DC  12 50 HVC.U450.12.50 BLG
850V / 10ms  24 33 HVC.U450.24.33 BLG
950V / 2ms 36 22 HVC.U450.36.22 BLG
450V-Batterie 72 11 HVC.U450.72.11 BLG
110 7,3 HVC.U450.10.07 BLG
160 - 330 DC  12 50 HVC.U220.12.50 BLG
450V / 10ms  24 33 HVC.U220.24.33 BLG
550V / 1ms 36 22 HVC.U220.36.22 BLG
220V-Batterie 72 11 HVC.U220.72.11 BLG
110 7,3 HVC.U220.10.07 BLG
Version H -40°C bis 85°C                   Aufpreis
Projektierungskosten: auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                auf Anfrage